UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số: 297   /VP-HC Thanh Bình, ngày  16  tháng 5 năm 2022
V/v mời họp

Kính gửi:

- Ông Mai Văn Đối, Phó Chủ tịch UBND Huyện;
- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp &PTNT.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND Huyện

kính mời các đồng chí tham dự,

Nội dung: Dự Hội thảo “Nâng cao chuỗi giá trị sản phẩm từ Sen Đồng

Tháp” và giao lưu, tôn vinh những người trồng Sen giỏi và những người sản

xuất, chế biến sản phẩm từ Sen.
Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/5/2022.
Địa điểm: Tại Hội trường UBND Tỉnh, số 12, đường 30/4, Phường 1,

thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT và các PCT UBND Huyện;
- LĐVP; NC/UB;
- Lưu: VT, KNgân.

Nguyễn Thanh Phong

		2022-05-16T15:39:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Phong<ntphong.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-16T15:39:15+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!